АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  11.04.2019                                                                                                 №  368
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 28.03.2012 года №73 «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и состава такой комиссии»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского поселения Рузаевка постановляет:
1. Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 28.03.2012 года №73 «Об утверждении Положения о комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и состава такой комиссии» изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления и в сети «Интернет» по адресу: www/ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                   В.Н. Родионов
                                                                             Приложение к постановлению
администрации городского

поселения Рузаевка

от 11.04.2019 г. № 368
                                                                                               «Приложение 2 к постановлению
                                                                                         администрации городского
                                                                                         поселения Рузаевка
                                                                                         от 28.03.2012 г. № 73
СОСТАВ
Комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
Косынкин В.А. – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела, председатель комиссии;

Бабакаева Е.А. – заместитель Главы администрации – начальник финансового отдела, заместитель председателя комиссии;

Яхудина Н.Р. – главный специалист финансового отдела, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бикчурин Г.Х – юрисконсульт юридического отдела;

Бурдинова Н.А. – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка (по согласованию)

Земскова Е.А. – главный специалист организационно – технического отдела;

Устьянцева В.Г. – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка (по согласованию)».